Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 04 DE SETEMBRO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 514999
Devedor: JOVIS MARQUES
CPF/CNPJ: 190.794.942-91
Espécie: CDA Nº do Título:2461800241922
-------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515006
Devedor: VALMIR CARDOZO DE MELLO
CPF/CNPJ: 887.297.371-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0061262019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515025
Devedor: D A DE LIMA - ME
CPF/CNPJ: 20.945.041/0001-68
Espécie: DMI Nº do Título:AD.NF.6717/
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515403
Devedor: DIANA CAMPOS DE CASTRO
CPF/CNPJ: 017.224.652-04
Espécie: DMI Nº do Título:19572
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515404
Devedor: DIANA CAMPOS DE CASTRO
CPF/CNPJ: 017.224.652-04
Espécie: DMI Nº do Título:552492
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515662
Devedor: SORRISO SAUDE PLANO ODONTOLOGI
CPF/CNPJ: 19.652.340/0001-25
Espécie: CCJ Nº do Título:C0064872019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515850
Devedor: LOURIVAL FERREIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 419.015.502-06
Espécie: CCJ Nº do Título:C0067562019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(7 Apontamentos).

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 04/09/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 05/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 03/09/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-09-04T16:12:46-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187